Developer

Lucron Group, a. s.
STEINERKA Business Center

Legionarska 10
811 07 Bratislava
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Byt
Flat

Pocet izieb

Rooms

c21011

ca2.101.2

C2.101.3

C2.101.04

C2.101e.5

C2.101e.06

C2.101

1+kk

Chodba

Hall

Kupelna
Bathroom
Kuchyna
Kitchen
Obyvacia izba
Living room

Plocha interiéru
Interior area

Terasa
Terrace

Predzahradka
Front garden

Celkova plocha
Total area

Podlazie
Floor

1

4,73 m?
4,32 m?
712m?

11,75 m?
27,92 m?

6,88 m?

12,20 m?

47,00 m?



nesto NA NAMESTI = 02101

Flat

Podet izieb 1+kk Podlazie 1
Rooms Floor

C2.101.1 Chodba 4,73 m?
Hall

c2.101.2 Kupelna 4,32 m?
Bathroom

c2101.01 C2.101.3 Kuchyna 712 m?

Kitchen

C2.101.04 Obyvacia izba 11,75 m?
Living room
Plocha interiéru 27,92 m?

Interior area

C2.101.03

KUCHYNA| C2.101e.5 Terasa 6,88 m?
Terrace
C2101e.06 Predzahradka 12,20 m?
Front garden
Celkova plocha 47,00 m?
Total area
Cp.101e.06 S
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Lucron Group, a. s. +421 904 751 717 2P

STEINERKA Business Center predaj@nesto.sk
Legionarska 10 D

811 07 Bratislava www.hesto.sk



